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Kommunalvalg

KV25 bliver et jordskredsvalg på grund af omvæltningerne i landspolitikken. Men hvordan 

er det nu med...? Stemmeprocenten? Opstillingsformer? Mandatfordeling? Konsti-

tueringer? Borgmestereffekten som ikke findes? Kurset giver et overblik over hele 

kommunalvalget og gennemhuller myter, så deltagerne er optimalt klædt på til KV25.

Instruktør: Roger Buch, Forskningslektor og centerleder

Inklusion af elever med autisme og ADHD

Højt begavede elever med autisme eller ADHD bliver i stigende grad inkluderet i 

ungdomsuddannelsernes ordinære klasser og i grundskolens afgangsklasser. Det giver 

en lang række udfordringer, som dette kursus giver dig værktøjer til at imødegå.

Instruktør: Jonna Byskov, Konsulent i ASF-pædagogik

Boost elevernes læsning

Vi stiller skarpt på læsning! Hvilke udfordringer er der med læsningen og hvordan 

mestrer vores elever den faglige læsning? Få øvelser med hjem, som du kan bruge i 

undervisningen og hjælp dine elever til at blive bedre læsere.

Instruktører: Anne Vibeke Vetterstrøm, Uddannelseschef for Teoretisk Pædagogikum 

og Anna Grønlund, Vicerektor

Twine - for Sproglærere i grundskolen og på 

ungdomsuddannelserne

Er du klar til at forny skriftligheden og fortælleglæden i din engelskundervisning? Dette 

kursus giver dig nøglen til at forene teknologi, kreativitet og sprogudvikling i klasselokalet. 

Instruktør: Jan Mogensen, pædagogisk konsulent CFU

Chatbots og elvernes skriveudvikling  

Hvad gør jeg for at sikre mig elevernes skriveudvikling i en virkelighed med 

chatbots? Få inspiration til og konkrete værktøjer til at udvikle din skrivedidaktik.

Instruktør: Tine Wierenfeldt, Ph.D i læring og uddannelse, ekstern lektor ved 

Aarhus Universitet

Elever med eksamensangst

På kurset får du indsigt i metoder og konkrete redskaber, så du kan støtte elever med 

eksamensangst individuelt eller i form af gruppeforløb.

Instruktør: Malene Klindt Bohni, psykolog

Støt elever med angst

Få viden om angst og indsigt i metoder og konkrete redskaber, så du kan støtte 

elever med angst.

Instruktør: Malene Klindt Bohni, psykolog
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